i

1
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗtННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ссСЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА>>

ПРИКАЗ

№ f/'1

станица Фастовеuкая

О проведен1111 мероприятия антинаркотической иаправлснt1ост11

В соответствии с планом основных мероприятий муницинальноrо каз{:нного учреждения культуры «Сельский Дом культуры Фас,'овецкоrо сельского поселения Тихорецкого района» (далее МКУК «СДК Фастовецкого СП ТР» ), п р и к а з ы в а ю:
1. Провести 11 июня 2024 года в l 0.00 исторический урок (профилактика ЗОЖ) «Как казаки здоровье берегли».
2. Поручить орrанизаuию исторического урока (профилактика ЗОЖ) <<Как казаки здоровье берегли» Петрушенко Галине Степановне, заведующему

историческим отделом МКУК-<~СдК Фастовецкого СП ТР».
3. Утвердить план подготовки и проведения исторического урока (профилактика ЗОЖ) <<Как казаки здоровье берегли».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставля.ю за собой.

Директор муниципального казённоrо
учреждения культуры «Сельский Дом
культуры Фастовецкоrо сельского
поселения Тихорецкого района»

С приказом ознакомлен/а:

заведующий историческим отделом

Я.М. Шляхова

~ 1>(-с. Гlетрушенко

1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}